Rapidos) quippe qui *fulmina Imperij*. ut Cicero appellat. Car-

Carthaginis) *Carthago* urbs Africae *Carthago*
 totius potentissima, Romaniq; imperij
 diu æmula: à Didone condita, sorore
 Pygmalionis, qui Rex Tyrriorum ab *Hi-*
ram sive Iromo, qui *Salomoni* ad templum
 Domini cedros suppeditavit, decimus:
 ita ut ab obitu illius *Iromi* ad conditum
 Carthaginis anni 103. fuerint. Eademq;
 bello Punico tertio tandem à Scipione
 Æmiliano deleta est, anno ab urbe R.
 condita 606. postquam stetit annos
 737. auctore Solino. Præterea interval-
 lum à Trojæ excidio ad conditum
 Carthaginis, anni sunt 299. Tot annis
 igitur Æneas Didonem antecessit. Un-
 de patet, quæ noster in *Opere divino* de
 amore Didonis & Æneæ scripsit, fide
 non historica, sed Poëtica scripsisse.
 Dicta autem *Carthago* est & *Karthada* &
Chaedreanech: quod est *Hadreanech*. Erat
 enim Punica lingua tunc pœnè Hebra-
 ica. Ita Didonis nomen verum
 אֵלִישָׁה *Elissa* fuit, דִּידוֹ *Dido* est
 ἡ τροφισμὸν nutricum, cuius ma-
 sculinum est דָּוִד *David*. AT QUE
 hucusq; catalogus Heroum. Cui si-
 millimum & tantum non geminum,
 Manilius texit libro 1. versibus planè
 exle-

Æneas Di-
donem vide-
re, nisi in
somnis, non
potuit.

דָּוִד dile-
 ctus, amor,
 dilectio,
 amicus; et-
 iam patru-
 us. Inde quis
 suspicetur

Francorum
esse Dod/
quem nostri
Bad indi-
gitant.

Causas ibi
inquirit cur
Lacteus cir-
culus in celo
sic dicatur.

caelestibus, & dignis tali Poëtâ, & Scali-
gero, qui eos sic restituit.

An fortes ANIMAE, dignataque nomina
calo.

Corporibus resoluta suis, terraque remissa
Huc migrant ex orbe, suumque habitantia ca-
lum

Aethereos vivunt annos, mundoque fruun-
tur?

Atque hic Aëacidas, hic & veneramus Atri-
das,

Tydidemque serum, terraque marisque trium-
phis

Naturæ victorem Ithacum, Pyliumque senectâ
Insignem triplici, Danaûmque ad Pergamare-
ges,

Auroræque nigrum partum, stirpemque Tonan-
tis

Alexand. M. Rectorem Lyciæ. nec te, Mavortia virgo,
Pellæ natus, Præteream, regesque alios, quos Græcia misit,
Alibi: - Stri- Atque Asia gentes, & Magno maxima Pella;
ctos nec Quique animi vires, & strictas pondere mentes
crede Ca- Prudentes habuere viri, quibus omnis in ipsis
tonas, idio Censu erat, justusque Solon, sortisque Lycur-
τος, & gus,

qui non sunt
αγιων κοιο

Aethere-

3. Fabricam
Socratus Pla-
tonem dicit :
ut Albino-va-
nus opus
Caesaris
Brutum a
Caesare infor-
matum.

4. Imò Xerxes
a patre vi-
tam infedit.
5. Et Reges om-
nes Rom.
minus Tar-
quinio: i. ex-
cepto uno
Tarq.

6. Scil. sue, i.
Romane ut
Curatij tri-
gemini fue-
runt tota aci-
es Albano-
rum.

Et herensque Platon, & qui fabricaverat 3. il-
lum,

Damnatusque suas melius damnavit Athenas:
Persidis 4. & victor, strarat qui classibus a-
quor:

Romanique viri, quorum jam maxima turba
est:

Tarquiniog₃ minus, 5. Reges; & Horatia pro-
les;

Tota acies 6. partis: nec non & Scævola trunco
Nobilior, majorque viris & Clælia 7. virgo,

Et Romana 8. ferens quæ texit mania Cocles.

Et commilitio volucris Corvinus adeptus

Et spolia & nomen, qui gestat in alite 9. Phæbum:

Et Iove qui meruit 10. calum, Romamq₃ Camil-
lus

Servando posuit: Brutusque à rege receptæ

Conditor: & Pyrrhi per bella Papirius ultor;

Fabricius, Curiusque pares, & tertia 11. palma

7. CLOELIA, virgo nobilis R. quæ cum aliis virginibus Porsene He-
truscorum regi obses data, deceptis custodibus, incolumis ad suos per Ti-
brim tranavit. Quamobrem Romani novam in semina virtutem novo
honoris genere ornandam rati, statuam ei equestrem in ianua Sacre
via posuerunt. Livius lib. 1. & 2.

8. Ad statuas Cocleis allusum, quæ cum coronâ civicâ formebantur.
Coronæ autem civicæ murorum specie erant.

9. Nam tria hæc in Phæbi tutelâ, Corvus, Cygnus, Delpbinus.

10. Afferuit Iovem hoc est, Capitolium à Gallis. Et rectè conditorem
Romæ Camillum vocat qui alter Romulus vulgò dictus. Ejus autem
victoria fuit quasi quedam Urbis pædificatio.

11. Propter tertia Opima.

Z

Marcel.

Marcellus : Cossusque prior de rege necato:
 Certantesque Decl votis, similesque triumphis
 Invictusque morâ Fabius, victorque necati
 Livius Hasdrubalis socio per bella Nerone:
 Scipiadaque Duces, fatum Carthaginis unum:
 Pompejusque orbis domitor, per tresque trium-
 phos

(12.) Deum
 Cesarē. Hi-
 storij Grecois
 Καίσαρ ὁ Ἰε-
 ρε. Pompejus
 igitur ante
 Cesarem erat
 princeps Rei-
 pub. ut post
 eum Cesar,

qui θεός.
 (13.) Suspectū
 hoc Scalige-
 ro; itaq; mā-
 li. Martis-
 que sub ar-
 mis Miles
 Agrippa
 f. i.

Ante Deum (12.) princeps : & sensu Tullius or-
 tis

Emeritus calum: & Claudimagna propago:
 AEmiliaeque domūs proceres, clarique Metelli:
 Et Cato Fortuna victor: matrisque (13.) sub ar-
 mis

Miles Agrippa suae: Venerisque ab origine pro-
 les

Iulia descendit caelo, caelumque replevit,
 Quod regit Augustus socio per signa Tonante,
 Cernit & in coetu divum, magnumque Quiri-
 num.

Altius (14.) et herci quâ candet circulus orbis,
 Illa deūm sedes: haec illis proxima, divūm
 Qui virtute suâ similes 15. vestigia tangunt.

Ditis

(14.) Altius, quam patet Galaxias, est sedes deorum: secundum illam
 Galaxias est sedes Heroum. Subaudiendum enim & QUAM. Altius
 quam quâ patet Galaxias. nimirum caelum.